АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января  2019                                                                                                № 2
с. Первокаменка

О внесении изменений и дополнений в
 постановление № 19 от 20.09.2012 г
«Об утверждении реестра муниципальных
услуг, оказываемых органами местного
самоуправления Первокаменского сельсовета
Третьяковского района Алтайского края»

	Согласно реализации Федерального закона от  27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первокаменский сельсовет Третьяковского района Алтайского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление № 19 от 20.09.2012 г «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Первокаменского сельсовета Третьяковского района Алтайского края»
2. 1.1 П.1 приложения № 1 к постановлению № 19 от 20.09.2012 г по тексту исключить;
1.2 П.2приложения № 1 к постановлению № 19 от 20.09.2012 по тексту исключить;
               1.3.П.4 приложения № 1 к постановлению № 19 от 20.09.2012 г по тексту исключить;
1.4.П.5 приложения № 1 к постановлению № 19 от 20.09.2012 г по тексту исключить;
              1.5. П.7 приложения № 1 к постановлению № 19 от 20.09.2012 г по тексту исключить;
             1.6.П.12 приложения № 1 к постановлению № 19 от 20.09.2012 г по тексту исключить;
3. Дополнить Приложение № 1 к постановлению от 20.09.2012 № 19 следующего содержания:
3.1 П.4 приложения № 1 по тексту дополнить следующим содержанием «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
3.2  П. 5 приложения № 1 по тексту дополнить следующим содержанием «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Первокаменского сельсовета».
4. Разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района реестр муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Первокаменского сельсовета Третьяковского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      А.А. Горбунов

Приложение 1 к Постановлению главы Первокаменского сельсовета № 2  от 28 января 2019г.
Реестр муниципальных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления
Первокаменского сельсовета Третьяковского района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование и содержание муниципальной услуги
	Получатель муниципальной услуги
	Правовой акт, утверждающий стандарт предоставления муниципальной услуги
	Возможность взимания платы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства
	Физические и юридические лица
	1. Постановление      Администрации Первокаменского сельсовета
№ 2 от 28.01.2019 г

	Бесплатно

	2
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Физические лица
	1. Постановление      Администрации Первокаменского сельсовета
№ 2 от 28.01.2019 г

	Бесплатно

	3
	[bookmark: _GoBack] Выдача выписки из похозяйственных книг
	Физические лица
	1.  Постановление      Администрации Первокаменского сельсовета
№ 2 от 28.01.2019 г

	Бесплатно

	4
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
	Физические лица
	1. Постановление      Администрации Первокаменского сельсовета
№ 2 от 28.01.2019 г

	5
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Первокаменского сельсовета
	Физические и юридические лица
	1. Постановление      Администрации Первокаменского сельсовета
№ 2 от 28.01.2019 г